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‘ MyHMIMIIAJILHBIA COBET

——*—-

Cankr-Tletep6ypr, 195221 npocnexT MeTaiucToB, oM 93 JHT. «A» Ten/pakc 544-58-41

PEIMEHMUE
oT 20.06.2006r. Ne 43

O BHECEHHHU U3MEHEHHH B OIOKET
MO ®unnaaackui okpyr Ha 2006 rox

B cooteercTBHH ¢ 1.3 cTaThH 234 BromkerHoro Konekca PP, nocranoBnenneM MyHuIH-
nameaoro cosera ot 20.12.2005r. Ne 124 "O06 yTBep»KIeHHH MECTHOro 610/KeTa MyHHIIUNIAIBHOTO
o6pasosanus OuHISHACKHH OKpyT Ha 2006 roa”, pemienrneM MyHHIMIAILHOTO COBETA OT
07.02.2006r. Ne 8 "O BHECEHHHM H3MEHEHHH B MECTHBIH OI0/DKET MyHHIMNIAJILHOTO 00pa3oBaHHsA
dunnanackuit oxpyr Ha 2006 roa”,

MyHHIMNATBHBLA COBET MYHHIMIATEHOrO 06pa3oBaHus DUHISHICKAN OKPYT
PEIIIAJI:

1. BHecTH M3MEHEHHS B JOXOJHYIO YaCTh MECTHOI'O OIO/KETA COIIacHO NPHIIOKEHHIO 1.

2. BHecTH W3MEHEHHMS B PaCXOJHYIO 4aCTh MECTHOIO OFODKETa COIIaCHO NPHIIOKEHHIO 2.

3. KOHTpOJb 32 BHINOJIHEHHEM HACTOSIIErO PellleHHs BO3JIOXHTH Ha H.O. IJIaBbI MECTHOM aj-
MHHHCTPALHH.

4. Hactosimee pemieHde BCTYNAeT B CHIIYy ¢ MOMEHTa €ro NPHHATHA ¥ NOJJIEXKHT OQHIHab-
HOMY OITyOJIMKOBaHHIO.

I'1aBa MyHHIHNAJbHOr0 00pa3joBaHus B.®. beanxos
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INpunoxenne 1
k pewenHio MC MO ®uHIAHACKHE OKPYT
20.06.2006 . Ne 43

Cupaska
0 BHECEHHH M3MEHEHHH M JOMOJHEHHH IO JOX0AaM B MECTHEIH OIOIKEeT
MYHHIHNATLHOTO 00pa3zoBanus DHHISHACKHMHA OKpYT
Ha 2006 rox
THIC.pY0.

Ne n/n Kon HaunmenoBanne noxona | Beero B TOM YHCJIe IO KBapTajam YTouHEeHHAH CyMMa
HCTOYHHKA 10X0/a Ha roj HA roj

1 kB. 2 kB. 3 kB. 4 xB.

1. 18211606000010000140 | ILlITpadHbie caHKIHH 3a
HapylieHHe HOpM
3aKOHONATENBCTBA O
MPHMEHCHHH KOHTPOJIBHO-

KacCOBO#M TEXHHKH NPH -146,0 +146,0 700,0
OCYIIECTRICHHH i
HATMYHBIX AEHEXKHBIX
pacyéroB

EnuHbliii Hanor,

B3MMAaeMBIii C -1657,177 +1099,407 +557,77 11548,3
HANOTOILIATENBIIHKOB,

1. | 18210501010010000110 BHIODaBIIMX B KaUeCTBE
o0BekTa
HaJIOroo0I0KeHHsA

AO0X0ObI

Hmozo no dokymenmy | 0,0 -146,0 | -1657,177 +1099,407 703,77 0,0

U. o I'naBbl MECTHOM aJIMHHHCTpALIUH / B.A. Iletpos



CnpaBka

Ipunoxenne Ne 2

K pemtenrmto MC MO OuHIAHACKHIH OKDYT OT

20.06.2006 T. Ne 43

0 BHECEHHH H3MEHEHHH H JOMIOJIHEHHUH 110 pacXoJaM B MECTHBIH O0/pKeT
MYHHIHNIANBHOTO 00pa3oBanua OUHISHICKHAN OKPYT

Ha 2006 rox

THIC.pY®.

BiogkeTHas KiacCHpHKALHSA

no
DKP

no

KLICP

no
KBP

no
9KP

(..

)*

HaunmenoBanue pacxona

Beero
HA roj

B TOM 4YHCJI€ N0 KBApTaJaM

1 kB.

2 KB. 3 kB.

4 kB.

¥TouHeHHan
CyMMa Ha roj

0102

0010001

010

211

01

Pacxonp! Ha cogepxaHHe

I'naBbl MyHHIMNIATBHOTO
oOpa3oBaHus

0,0

-0,244 +0,244

371,7

0102

0010001

010

213

02

Hauncnenna Ha omiaty Tpyna
I'nasb MYHHIHNAIBHOTO
obpasoBaHua (cTpaxoBhie
B3HOCHI Ha TOCYHapCTBEHHOE
COLHANIBHOE CTPAXOBaHKE)

0,0

+0,126 -0,126

96,0

0103

0010001

027

213

03

Hauucnenus Ha omnary Tpyaa
memyTatoB  MyHHIMOANBHOTO
COBETa, OCYLIECTBIIAIOMMX
CBOIO HeATENbHOCTD Ha
MOCTOAHHOM OCHOBE
(cTpaxoBrie B3HOCHI Ha
rocyJapcTBEHHOE COLHANbHOE
CTPaxOBaHHE)

0,0

+3,120 -3,120

83,7

0104

001 0002

042

211

Copmepxanpe H. 0. InaBul
MECTHOMH aJIMHHHCTpALHH

0,0

-4,2 +4,2

338,5




Hauucnenus Ha oIUaty Tpyaa
H. 0. TI'maBel  MecTHOIt

5. 0104 | 001 0002 042 213 05 agMHUHHCTpaUMH  (CTPaxoBbIe 0,0 -1,1 +1,1 93,7
B3HOCEI Ha TOCYIapCTBEHHOE
COLMANIbHOE CTPAXOBaHHE)
HaurcneHus Ha omaty Tpyna
MYHHLUHNAIBHEIX  CITYXALIHX
6. 0104 | 001 0002 005 213 06 (cTpaxoBsie B3HOCHI Ha 0,0 +0,04 -0,04 895.8
rOCY/IapCTBEHHOE COLHANBHOE
CTPaxOBaHHE)
8. 0104 | 0010002 005 222 08 TpaHcnOpTHEIE YCITYTH 0,0 -12,6 +12.6 43,0
9. 0104 | 001 0002 005 223 09 KoMMyHanbHsie ycIyTu 0,0 -80.2 +80,2 215,0
ApenpiHas iaTa 3a 0,0
10. 0104 | 0010002 005 224 010 | moms3oBaHHE HMYIIECTBOM, -20,0 +20,0 40,0
NOMEILEHHAMHM
11. 0104 | 0010002 005 225 011 Venryri  mo  comepXaHHIO 0,0 253,7 +253.7
HMYIIECTBA 1475,0
12. | 0104 | 0010002 005 290 012 IIpoune pacxoms! 0,0 5.8 +5.8 0
13. | 0104 | 0010002 005 310 013 VBenuueHue CTOMMOCTH
OCHOBHBIX CPEJICTB 0,0 -66,2 +66,2 150,0
14. | 0113 0700001 184 290 014 PesepBHblii  $oHD  MecTHOH
aMHHHCTpPAIHH 0,0 -5,0 -10,0 +15,0 200,0
15. Pacxosl no GopMHPOBaHHIO
0115 0900001 210 226 015 apXHBHBIX QOHMIOB 0,0 -20,0 -176,6 +196,6 486,6
Oxaszanne $HHHAHCOBOI
16. | o115 | 0920001 | 197 242 016 | Miovoum odmecTreHILIM 0,0 47,0 +47,0 190,4
[MHEHHAM [0 OXpaHe

001IeCTBEHHOTO TPAaBONIOPAAKA




17.

0115

0920003

197

242

017

Pacxozap! Ha cCo3aHue,
comepikaHHe H obecredeHHe
nesrensHocTH OO «Coset
MYHHUMIIATBHBIX 06pa3oBaHui
Canxkr-IlerepGypra»

0,0

10,0

18.

0115

0920005

216

226

018

Pacxomsl Ha IIpoBe/IcHHE
cobpanuii, koHdepeHImi
(cobpanuit neneraTos),
OMpOCOB rpaXaaH 1o
WHHIIMATHBE OPTaHOB
MECTHOT0 CaMOYIPaBJIeHUS

0,0

+2,9

95,0

19.

0309

2190001

260

226

019

Opranusaiys B
YCTaHOBIICHHOM MOPAAKE
cBopa u o6meHa HHpopmaLmeh
B 00NacTH 3aUIMTH HACCJICHUA
¥ TEpPHTOPHH OT
gpe3BhIYaliiHbIX CHTYALMH;
obecriedeHne CBOCBPEMEHHOTO
OTIOBEINCHNUA H
HH(OPMHPOBaHHA HACEJICHNUA
00 yrpo3e BO3HHKHOBEHHA HIH
0 BO3HHKHOBEHHH
4Ype3BeIYaiiHONi CHTYaLHH;
OpraHW3anus NepBHYHBIX MEp
B 00nacTH noxkapHoi
Oe3omacHoOCTH

0,0

-100,0

+100,0

100,0

20

0309

2190001

261

226

020

IpoBeneHue NOATOTOBKH H
obydenunsa Hepaboratomero
HaceJIeHHA cnocobaM 3alHTh
H JeHCTBHAM B Ype3BhIYAMHBIX
CHTyal[MsX, a TaKKe cnocobaM
3alIMTHl OT ONACHOCTEH,
BO3HHKAIOIIHX NPH BEJCHHH
BOCHHLIX JEHCTBHH HIH
BCJICACTBHE 3THX JAeHCTBHI

0,0

-10,0

-6,5

+16,5

163,0




21.

0502

3510001

412

226

021

Pacxonpl Ha TEKyImMHA PEMOHT
H O3€JICHEHHE MPHAOMOBEIX H

BHYTPHIBOPOBLIX TEpPHTOpHii

0,0

-400,0

+400,0

18146,76

22.

0502

3510002

412

226

022

Pacxonel Ha ofyctpoiicTBO M
COIEpXKaHWE  HETCKOro H
CIIOPTHBHOTO 000PYIOBaHHA

0,0

-282,2

+282,2

1800,0

23.

0502

3510003

412

226

023

Pacxoget Ha  ofecneueHue
caHdTapHoro  Onaromosy4us
HaceleHHs MYHHLIMOAILHOTO
obpazoBaHus

0,0

-69,4

+69,4

330,0

24.

0502

3510004

412

226

024

Peanwsauus MeponpHaATHH IO
TMOBBIIIEHHIO YPOBHA
3aMIEHHOCTH  JKHJIHIIHOTO

donna

0,0

-10,0

-50,0

+60,0

150,0

25.

0707

4310002

447

226

025

Pacxoipl Ha OpraHH3aLHIo
BOCHHO-TIATPHOTHYECKOH
pabotsi

0,0

-57,0

+57,0

832,5

26.

0707

4320003

452

262

026

Pacxonsl Ha TpOBENEHHE
03/I0POBHTEJILHOH KaMITaHHH
JUIs feTei, HaXOoAmMXCA MoJ
onekoif (Meponpuamua no
opzanu3ayuu
0300poBUMENbHOT KAMNAHUU
Odemeil u noOPOCMKO8)

0,0

+124,12

-124,12

348,0

27.

0801

4500001

453

226

027

Pacxompl Ha  OpraHM3aLHIO
MECTHBIX H  Yy4acTHE B
OpraHM3alMd H TpOBEIEHHE
TOPOACKHX TMpa3siHHYHBIX H
HHBIX 3PEMHIIHBIX
MEpONPHATHH

0,0

-50,2

+50,2

724,0

28.

0804

4570001

453

226

028

Pacxomel Ha omybiuMkoBaHHE
MYHHIHNAIGHEIX  NPaBOBHIX
aKTOB M HMHOH MH(pOpMAIMH B
CcpencTBax MaccoBO#
HHpOpMaLWHH

0,0

43,2

+43,2

580,0




MyHHIHMTIansHOTO 06paso
BaHHs

29.

1002

5050001

482

262

029

Meponpuatas B o0nacTH

COLIHANBHOH MOMHTHKH

0,0

-14,0

+14,0

100,0

30.

1004

5110001

482

226

030

Pacxonsl mo omiare Tpyda
NpHEMHEIX ponuTenei
(Meponpuamus no 6opvbe c
becnpuzoprocmvio, no oneke u
noneyumenscmey)

0,0

-3,75

+5,75

50,22

31.

1004

45110002

755

262

031

Pacxozsl Ha BHIIIATY mocoOmit
HAa JeTeli, HaXOOAMMXCA TMOJ
onekoif (MOMEYNTENECTBOM) H
Jerell BOCMHMTHIBAIOIMXCE B
MpHEMHBIX CEMBAX

0,0

-128,62

+128,62

4217,78

Hmozo no doxymenmy:

0,0

-146,0

+1099,407

+703,77

0,0

-1657,177

W.o. 'naBel MecTHOH afMHHHCTpAIHH B.A. Ilerpor
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